
ZARZĄDZENIE NR 87/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

                                                  z dnia 0l lipca 2024r. 

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko Inspektor ds. turystyki w Wydziale Organizacyjnym  

w Urzędzie Miasta i Gminy w Lidzbarku 

 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2022r.  

poz. 530) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór na stanowisko Inspektora ds. turystyki w Wydziale Organizacyjnym w Urzędzie Miasta  

i Gminy w Lidzbarku. 

      § 2. Wymagania wobec kandydatów oraz warunki naboru zostały określone w ogłoszeniu stanowiącym 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Ogłoszenie o naborze zostanie podane do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Miasta i Gminy w Lidzbarku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                        Burmistrz Lidzbarka  

Andrzej Piątkowski 

 Id: 713027BB-0E34-4D15-BF0C-FD5D90D79762. Podpisany Strona 1 


